
                                                  

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2236

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 
2023 року № 1771 «Про затвердження Міської програми профілактики та 
протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024-2026 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26,       
пунктом 3 частини другої статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи листи ***, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня                   
2023 року № 1771 «Про затвердження Міської програми профілактики та 
протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024-2026 роки» (зі змінами), а саме: 

1) у пункті 1.4 завдань та заходів щодо реалізації Міської програми  
профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024 -2026 роки 
(далі - завдання та заходи) зменшити орієнтовні обсяги фінансування за 
спеціальним фондом на 300,688 тис. грн та викласти пункт 1.4 в новій редакції 
згідно з додатком. 

 2) у пункті 2.1 завдань та заходів збільшити орієнтовні обсяги 
фінансування за загальним фондом на 130,00 тис. грн, за спеціальним фондом - 
на 170,688 тис. грн, та викласти пункт 2.1 в новій редакції згідно з додатком. 

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 83 80

 



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2236

ЗМІНИ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ 
Міської програми профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024-2026 роки

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість),
 тис. грн, у тому числі:

Очікуваний результат

Значення

№ 
з/п Завдання 

Програми
Виконавці  Заходи Програми Термін 

виконання 
заходу

Джерела 
фінансування

2024 
рік

2025 
рік

2026 
рік

Назва показника

2024 рік 2025 рік 2026 рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Бюджет 
громади:
заг. фонд

- - - Витрат (витрати на 
встановлення комплектів 
відеоспостереження),
тис. грн

4199,312 4500,0 4500,0 

Продукту (кількість 
встановлених комплектів 
відеоспостереження), шт.

2 2 2 

Ефективності (середній 
обсяг витрат на 
встановлення одного 
комплекту 
відеоспостереження),  
тис. грн

2099,656 90,0 90,0

1 Розгалу-
ження та 
вдоскона-
лення в місті 
Кропив-
ницькому 
Системи 
відеоспосте-
реження

Виконавчий 
комітет,

підрядна 
організація

1.4. Встановлення 
Системи 
відеоспостереження

Бюджет 
громади:

спец. фонд

4199,312 4500,0 4500,0

Якості (підвищення рівня 
публічної  безпеки і 
порядку, відсоток виконання 
запланованих завдань), %

100 100 100



2                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Бюджет 
громади:
заг. фонд

1274,366 1310,0 1310,0 Витрат (витрати на заходи  
підтримки правоохоронних 
органів), тис. грн

1610,586 1310,0 1310,0 

Продукту
(кількість відремонтованих 
станцій;
кількість підрозділів, яким 
покращено матеріально-
технічне забезпечення) 

1

2

1 1

Ефективності (середній
 обсяг витрат на проведення 
одного заходу), тис. грн

1610,586 1310,0 1310,0 

2 Підтримка 
правоохо-
ронних 
органів

Виконавчий 
комітет

2.1. Поточний ремонт 
поліцейських станцій, 
матеріально-технічне 
забезпечення, 
оснащення 
ситуаційного центру 
офісними меблями та 
іншою оргтехнікою

Протягом 
року

Бюджет 
громади:

спец. фонд

336,322 - -

Якості (підвищення 
ефективності роботи 
правоохоронних органів 
щодо забезпечення 
громадського порядку, 
відсоток виконання 
запланованих завдань), %

100 100 100

Всього по роках 12754,38 6610,0 6610,0

Всього по програмі 25974,38

___________________________________________________


